

Bon Appetit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
	<p><b>Geflügelmaultaschen (A1,C,G,J,N)</b></p> <p>mit Kartoffelsalat (K,N) und Zwiebelschmelze</p>	<p><b>Mediterraner Seelachs (A1,F,J,K)</b></p> <p>mit Tomate und Mozzarella auf Basilikumrisotto (J,N)</p>	<p><b>Geflügelgyros (G,N)</b></p> <p>mit Fladenbrot (A1,H) und Tsatsiki (J)</p>	<p><b>Tomaten-Zucchini-ragout (N)</b></p> <p>aus Schallstadt auf Pestoreis (N)</p> 	<p><b>Rinderhaché (N,R)</b></p> <p>auf Teigwaren (A1)</p>
	<p><b>Ragout vom Eichstetter Sommerkürbis (N)</b></p> <p>mit Tomaten aus Schallstadt und Eichstetter Kartoffeln aus neuer Ernte</p>	<p><b>Dinkelnudeln (A1,A5)</b></p> <p>an Pestosahnesauce (J,N) mit Kirschtomaten aus Schallstadt</p>	<p><b>Hokkaido-Curry (N)</b></p> <p>mit Kokosmilch und Vollkorncouscous (A1)</p>	<p><b>Nudelauflauf (A1,J,N)</b></p> <p>mit Tomatensahnesauce</p>	<p><b>Bunte Quinoapfanne (N)</b></p> <p>mit Paprika, Karotte und Erbsen dazu Sauerrahm-Petersiliedipp (J,N)</p>

Für alle Menülinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel  verwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplänen.

Öko-Kontroll-Codenummer: DE-ÖKO-006.

Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kürzel für Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang „Allergene und Zusatzstoffe“.

**Aufgrund von Lieferengpässen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Änderungen kommen.**

Kinderleicht genießen GmbH – Frohmattenstr. 15 – 79268 Bötzingen – Tel.: 07663-91 22 473 – E-Mail: [bestellung@kinderleicht-geniessen.de](mailto:bestellung@kinderleicht-geniessen.de)

Webadresse [www.kinderleicht-geniessen.de](http://www.kinderleicht-geniessen.de)